
制作 刘 雄
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露CC88 2023 年 7 月 26 日 星期三

长华化学科技股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市网下发行初步配售结果公告

特别提示
长华化学科技股份有限公司（以下简称“发行

人”、“长华化学” 或“公司”） 首次公开发行不超过
3,505.00 万股人民币普通股（A 股）（以下简称“本次
发行”）并在创业板上市的申请已经深圳证券交易所
（以下简称“深交所”）创业板上市委员会审议通过，
并已经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证
监会”）证监许可[2023]1113 号文予以注册。

东吴证券股份有限公司（以下简称“东吴证券”
或“保荐人”或“保荐人（主承销商）”）担任本次发行
的保荐人（主承销商）。

本次发行最终采用网下向符合条件的投资者询
价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有深圳市
场非限售 A 股股份和非限售存托凭证市值的社会
公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合
的方式进行。

发行人和保荐人（主承销商）协商确定本次
发行数量为 3,505.00 万股，本次发行价格为 25.75
元 / 股。

本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后网
下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高
报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金（以
下简称“公募基金”）、全国社会保障基金（以下简称

“社保基金”）、基本养老保险基金（以下简称“养老
金”）、企业年金基金和职业年金基金（以下简称“年
金基金”）、符合《保险资金运用管理办法》等规定的
保险资金（以下简称“保险资金”）和合格境外投资者
资金报价中位数、加权平均数孰低值，故保荐人相关
子公司无需参与本次战略配售。

本次发行不安排向发行人的高级管理人员与核
心员工资产管理计划及其他外部投资者的战略配
售，依据本次发行价格，保荐人相关子公司不参与本
次战略配售。最终，本次发行不安排向参与战略配售
的投资者定向配售。初始战略配售与最终战略配售
股数的差额 175.25 万股回拨至网下发行。

网上网下回拨机制启动前，战略配售回拨后网
下发行数量为 2,506.10 万股， 约占本次发行数量的
71.50%；网上初始发行数量为 998.90 万股，约占本
次发行数量的 28.50%。

根据《长华化学科技股份有限公司首次公开发
行股票并在创业板上市发行公告》（以下简称“《发行
公告》”）公布的回拨机制，由于网上投资者初步有效
申购倍数为 5,903.37346 倍，超过 100 倍，发行人和
保荐人（主承销商）决定启动回拨机制，将本次公开

发行股票数量的 20%（即 701.00 万股） 由网下回拨至
网上。 回拨机制启动后， 网下最终发行数量为
1,805.10 万股，占本次发行数量的 51.50%；网上最终
发行数量为 1,699.90 万股， 占本次发行数量的
48.50% 。 回拨后本次网上定价发行的中签率为
0.0288271098%，有效申购倍数为 3,468.95685 倍。

敬请投资者重点关注本次发行缴款环节， 并于
2023 年 7 月 26 日（T+2 日）及时履行缴款义务。具体
内容如下：

1.� 网下投资者应根据《长华化学科技股份有限
公司首次公开发行股票并在创业板上市网下发行初
步配售结果公告》，于 2023 年 7 月 26 日（T+2 日）
当日 16:00 前， 按照最终确定的发行价格与获配数
量， 及时足额缴纳新股认购资金。 网下投资者如同
日获配多只新股，应在付款凭证备注栏注明认购所
对 应 的 新 股 代 码 ， 备 注 格 式 为 ：
“B001999906WXFX301518”，未注明或备注信息错
误将导致划付失败。 不同配售对象共用银行账户的，
若认购资金不足，共用银行账户的配售对象获配新股
全部无效。

认购资金应该在规定时间内足额到账，未在规定
时间内或未按要求足额缴纳认购资金的，该配售对象
获配新股全部无效。多只新股同日发行时出现前述情
形的，该配售对象全部无效。不同配售对象共用银行
账户的，若认购资金不足，共用银行账户的配售对象
获配新股全部无效。 网下投资者如同日获配多只新
股，请按每只新股分别缴款，并按照规范填写备注。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐
人（主承销商）包销。

2.�本次发行的股票中， 网上发行的股票无流通
限制及限售期安排，自本次公开发行的股票在深交所
上市之日起即可流通。

网下发行部分采用比例限售方式，网下投资者应
当承诺其获配股票数量的 10%（向上取整计算）限售
期限为自发行人首次公开发行并上市之日起 6 个月。
即每个配售对象获配的股票中，90%的股份无限售
期，自本次发行股票在深交所上市交易之日起即可流
通；10%的股份限售期为 6 个月， 限售期自本次发行
股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时，无
需为其管理的配售对象填写限售期安排，一旦报价即

视为接受本公告所披露的网下限售期安排。
3.�当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数

量合计不足本次公开发行数量的 70%时，发行人和保
荐人（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行
的原因和后续安排进行信息披露。

4.�提供有效报价的网下投资者未参与申购或者
未足额申购以及获得初步配售的网下投资者未及时
足额缴纳认购款的， 将被视为违约并应承担违约责
任，保荐人（主承销商）将违约情况报中国证券业协会
备案。网下投资者或其管理的配售对象在证券交易所
各市场板块相关项目的违规次数合并计算。配售对象
被列入限制名单期间，该配售对象不得参与证券交易
所各市场板块相关项目的网下询价和配售业务。网下
投资者被列入限制名单期间，其所管理的配售对象均
不得参与证券交易所各市场板块相关项目的网下询
价和配售业务。

5.�本公告一经刊出， 即视同向已参与网下申购
的网下投资者送达获配缴款通知。

一、战略配售最终结果
本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后网

下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高
报价后公募基金、社保基金、养老金、年金基金、保险
资金和合格境外投资者资金报价中位数、加权平均数
孰低值。 故保荐人相关子公司无需参与本次战略配
售。

本次发行不安排向发行人的高级管理人员与核
心员工资产管理计划及其他外部投资者的战略配售。
依据本次发行价格，保荐人相关子公司不参与战略配
售。最终，本次发行不安排向参与战略配售的投资者
定向配售。

二、网下发行申购情况及初步配售结果
（一）网下发行申购情况
根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令[第

208 号]）、《首次公开发行股票注册管理办法》（证监会
令 [第 205 号]）、《深圳证券交易所首次公开发行证券
发行与承销业务实施细则》（深证上 [2023]100 号）、
《深圳市场首次公开发行股票网下发行实施细则
（2023 年修订）》（深证上 [2023]110 号）、《首次公开发
行证券承销业务规则》（中证协发[2023]18 号）、《首次
公开发行证券网下投资者管理规则》（中证协发[2023]
19 号）等相关规定，保荐人（主承销商）对参与网下申

购的投资者资格进行了核查和确认。依据深圳证券交
易所网下发行电子平台收到的最终有效申购结果。保
荐人（主承销商）做出如下统计：

本次发行的网下申购工作已于 2023 年 7 月 24
日（T 日）结束。经核查确认，《发行公告》披露的 245
个网下投资者管理的 6,448 个有效报价配售对象全
部按照《发行公告》的要求进行了网下申购，有效申购
数量为 6,103,490 万股。

（二）网下初步配售结果
根据《长华化学科技股份有限公司首次公开发行

股票并在创业板上市初步询价及推介公告》（以下简
称“《初步询价及推介公告》”）中公布的网下配售原则
和计算方法，发行人和保荐人（主承销商）对网下发行
股份进行了初步配售，各类网下投资者有效申购及初
步配售结果如下：

投资者类型 有效申购数量
（万股）

占总有效申购
数量比例（%）

初步配售数量
（股）

占网下最终发
行数量的比例

（%）
各类投资者
配售比例（%）

A类投资者 3,805,600.00 62.35 13,319,624 73.79 0.0350000631

B类投资者 2,297,890.00 37.65 4,731,376 26.21 0.0205900892

合计 6,103,490.00 100.00 18,051,000 100.00 -

注： 若出现合计与各分项数值之和尾数不符的情
况，均为四舍五入原因造成。

其中零股 24 股按照《初步询价及推介公告》中公
布的网下配售原则配售给投资者“弘毅远方基金管理
有限公司”管理的“弘毅远方国证民企领先 100 交易
型开放式指数证券投资基金”。

以上配售安排及结果符合《初步询价及推介公
告》公布的配售原则。最终各配售对象初步配售情况
详见附表。

三、保荐人（主承销商）联系方式
网下投资者对本公告所公布的网下初步配售结

果如有疑问， 请与本次发行的保荐人（主承销商）联
系。具体联系方式如下：

保荐人（主承销商）：东吴证券股份有限公司
联系电话：0512-62936311、62936312
联系人：资本市场部

发行人：长华化学科技股份有限公司
保荐人（主承销商）：东吴证券股份有限公司

2023 年 7 月 26 日

保荐人（主承销商）：东吴证券股份有限公司

长华化学科技股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市网上摇号中签结果公告
特别提示

敬请投资者重点关注本次发行缴款环节，并于 2023 年 7
月 26 日（T+2 日）及时履行缴款义务：

1.网上投资者申购新股中签后，应根据《长华化学科技股
份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市网上摇号中
签结果公告》履行资金交收义务，确保其资金账户在 2023 年
7 月 26 日（T+2 日）日终有足额的新股认购资金，不足部分
视为放弃认购，由此产生的后果及相关法律责任由投资者自
行承担。投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关
规定。

网上投资者放弃认购部分的股份由东吴证券股份有限
公司（以下简称“主承销商”、“保荐人（主承销商）”）包销。

2.本次发行的股票中，网上发行的股票无流通限制及限

售期安排，自本次公开发行的股票在深交所上市之日起即可流
通。

3. 当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不
足本次公开发行数量的 70%时，发行人和主承销商将中止本次
新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

4.网上投资者连续 12 个月内累计出现 3 次中签但未足额
缴款的情形时，自结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日
起 6 个月（按 180 个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存
托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。放弃认购
的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公司

债券与可交换公司债券的次数合并计算。
5.本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的网

上投资者送达获配缴款通知。
根据《长华化学科技股份有限公司首次公开发行股票并在

创业板上市发行公告》， 本次发行的主承销商东吴证券股份有
限公司于 2023 年 7 月 25 日（T+1 日）上午在深圳市罗湖区深
南东路 5045 号深业中心 311 室主持了长华化学科技股份有限
公司首次公开发行股票中签摇号仪式。 摇号仪式按照公开、公
平、 公正的原则在深圳市罗湖公证处代表的监督下进行并公
证。现将中签结果公告如下：

末尾位数 中签号码
末“4”位数 1764, 6764
末“5”位数 56264, 06264, 18764, 31264, 43764, 68764, 81264, 93764
末“6”位数 738187, 113187, 238187, 363187, 488187, 613187, 863187, 988187
末“7”位数 4241544, 9241544
末“8”位数 61869830, 01869830, 21869830, 41869830, 81869830, 91441258, 41441258
末“9”位数 072720664

凡参与本次网上定价发行申购长华化学科技股份有限公
司首次公开发行股票的投资者持有的申购配号尾数与上述号
码相同的，则为中签号码。中签号码共有 33,998 个，每个中签
号码只能认购 500 股长华化学科技股份有限公司 A股股票。

发行人：长华化学科技股份有限公司
保荐人（主承销商）：东吴证券股份有限公司

2023年 7月 26日

保荐人（主承销商）：东吴证券股份有限公司

天津国安盟固利新材料科技股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市

网上路演公告
保荐人（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

天津国安盟固利新材料科技股份有限公司 （以下简称
“发行人”）首次公开发行５，８００．００万股人民币普通股（Ａ股）
（以下简称“本次发行”）并在创业板上市的申请已经深圳证
券交易所创业板上市委员会委员审议通过，并已经中国证券
监督管理委员会同意注册（证监许可［２０２３］１１５４号）。

本次发行采用向参与战略配售的投资者定向配售（以下
简称“战略配售”）（如有）、网下向符合条件的投资者询价配
售（以下简称“网下发行”）和网上向持有深圳市场非限售Ａ股
股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以
下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

本次拟公开发行股票５，８００．００万股， 占发行后总股本的
比例为１２．６２％，全部为公开发行新股，公司股东不进行公开
发售股份。 本次公开发行后总股本为４５，９６１．６４３８万股。

本次发行不安排向发行人的高级管理人员与核心员工
参与本次战略配售设立的专项资产管理计划及其他外部投
资者的战略配售。 如本次发行价格超过剔除最高报价后网下
投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高报价后通
过公开募集方式设立的证券投资基金、 全国社会保障基金、
基本养老保险基金、企业年金基金和职业年金基金、符合《保
险资金运用管理办法》等规定的保险资金与合格境外投资者
资金报价中位数、加权平均数孰低值，保荐人相关子公司华
泰创新投资有限公司将按照相关规定参与本次发行的战略
配售。 发行人和保荐人（主承销商）华泰联合证券有限责任公
司（以下简称“保荐人（主承销商）”）将在《天津国安盟固利新
材料科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市
发行公告》中披露向参与配售的保荐人相关子公司（如有）配
售的股票总量、认购数量、占本次发行股票数量的比例以及
持有期限等信息。初始战略配售发行数量为２９０．００万股，占发
行数量的５．００％。 最终战略配售比例和金额将在确定发行价

格后确定。 最终战略配售数量与初始战略配售数量的差额部
分回拨至网下发行。

回拨机制启动前，本次发行网下初始发行数量为４，４０８．００
万股，占扣除初始战略配售后本次发行总量的８０．００％；网上
初始发行数量为１，１０２．００万股， 占扣除初始战略配售后本次
发行总量的２０．００％。 最终网下、网上发行合计数量为本次发
行总数量扣除最终战略配售数量，网下及网上最终发行数量
将根据回拨情况确定。 最终网下、网上发行数量及战略配售
情况将在２０２３年８月１日（Ｔ＋２）刊登的《天津国安盟固利新材
料科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市网
下发行初步配售结果公告》中予以明确。

为了便于投资者了解发行人的有关情况、发展前景和本
次发行申购的相关安排，发行人和本次发行的保荐人（主承
销商）定于２０２３年７月２７日（Ｔ－１日）举行网上路演，敬请广大
投资者关注。

一、网上路演网址：ｈｔｔｐｓ： ／ ／ ｒｓ．ｐ５ｗ．ｎｅｔ
二、网上路演时间：２０２３年７月２７日（Ｔ－１日，周四）１４：００－

１７：００
三、参加人员：发行人管理层主要成员和保荐人（主承销

商）相关人员。
本次发行的招股意向书全文及相关资料可在中国证监会

指定网站（巨潮资讯网，网址ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ；中证网，网
址ｗｗｗ．ｃｓ．ｃｏｍ．ｃｎ；中国证券网，网址ｗｗｗ．ｃｎｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ；证券
时报网，网址ｗｗｗ．ｓｔｃｎ．ｃｏｍ；证券日报网，网址ｗｗｗ．ｚｑｒｂ．ｃｎ）
查阅。

敬请广大投资者关注。
发行人：天津国安盟固利新材料科技股份有限公司

保荐人（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司
２０２３年７月２６日

安徽舜禹水务股份有限公司首次公开发行
股票并在创业板上市之上市公告书提示性公告

保荐人（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
经深圳证券交易所审核同意，安徽舜禹水务股份有限公司

（以下简称“本公司”）发行的人民币普通股股票将于２０２３年７月
２７日在深圳证券交易所创业板上市。 上市公告书全文和首次公
开发行股票的招股说明书全文披露于中国证监会指定网站（巨
潮资讯网 ，ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ；中证网 ，ｗｗｗ．ｃｓ．ｃｏｍ．ｃｎ；中国证
券网，ｗｗｗ．ｃｎｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ； 证券时报网，ｗｗｗ．ｓｔｃｎ．ｃｏｍ； 证券日报
网，ｗｗｗ．ｚｑｒｂ．ｃｎ；经济参考网，ｗｗｗ．ｊｊｃｋｂ．ｃｎ），供投资者查阅。

所属网页二维码：巨潮资讯网

一、上市概况
（一）证券简称：舜禹股份
（二）证券代码：３０１５１９
（三）首次公开发行后总股本：１６４，１６０，０００．００股
（四）首次公开发行股票增加的股份：４１，１６０，０００．００股，本次

发行全部为新股，无老股转让。
二、风险提示
本公司股票将在深圳证券交易所创业板市场上市， 该市场

具有较高的投资风险。 创业板公司具有业绩不稳定、 经营风险
高、退市风险大等特点，投资者面临较大的市场风险。 投资者应
当充分了解创业板市场的投资风险及本公司所披露的风险因
素，审慎做出投资决定。

本次发行价格为２０．９３元 ／股， 不超过剔除最高报价后网下
投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高报价后通过
公开募集方式设立的证券投资基金、全国社会保障基金、基本养
老保险基金、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基
金和符合 《保险资金运用管理办法》 等规定的保险资金报价中
位数、 加权平均数孰低值。 根据 《国民经济行业分类与代码》
（ＧＢ ／ Ｔ４７５４—２０１７），公司所属行业为“专用设备制造业（Ｃ３５）”
及“生态保护和环境治理业（Ｎ７７）”。 截至２０２３年７月１１日（Ｔ－４
日），中证指数有限公司发布的“Ｃ３５专用设备制造业”最近一个
月静态平均市盈率为３０．７５倍，“Ｎ７７生态保护和环境治理业”最
近一个月静态平均市盈率为１８．８５倍。

截至２０２３年７月１１日（Ｔ－４日），可比上市公司估值水平如下：

证券代码 证券简称
Ｔ－４日收盘价
（２０２３年７月１１
日，元 ／ 股）

２０２２年扣
非前ＥＰＳ
（元 ／ 股）

２０２２年扣
非后ＥＰＳ
（元 ／ 股）

２０２２年
扣非前
市盈率

２０２２年
扣非后
市盈率

６０３９５６．ＳＨ 威派格 ８．０２ －０．２８ －０．３２ － －
３００１４５．ＳＺ 中金环境 ２．８４ ０．０６ ０．０４ ４７．２８ ７７．２０
３００３８８．ＳＺ 节能国祯 ６．７９ ０．５８ ０．４１ １１．７２ １６．５８
６０３９０３．ＳＨ 中持股份 ９．００ ０．４７ ０．４２ １９．１０ ２１．５３
３００６６４．ＳＺ 鹏鹞环保 ５．５８ ０．２９ ０．２５ １８．９８ ２１．９８
３００９２９．ＳＺ 华骐环保 １１．５２ ０．３３ ０．２３ ３４．７０ ４９．０３
３００９６１．ＳＺ 深水海纳 １０．９３ －０．０１ －０．０４ － －
６８８０５７．ＳＨ 金达莱 １５．７６ １．１０ １．０６ １４．３２ １４．８６

平均值 ２４．３５ ３３．５３
资料来源：ＷＩＮＤ数据，截至２０２３年７月１１日（Ｔ－４日）；
注１：市盈率计算如存在尾数差异，为四舍五入造成；
注２：２０２２年扣非前 ／后ＥＰＳ＝２０２２年扣除非经常性损益前 ／后归母净利润 ／ Ｔ－４日总股本。
本次发行价格２０．９３元 ／股对应的发行人２０２２年扣非前后孰

低归属于母公司股东的净利润摊薄后市盈率为３８．２０倍， 高于中
证指数有限公司２０２３年７月１１日发布的“Ｃ３５专用设备制造业”最
近一个月静态平均市盈率为３０．７５倍及 “Ｎ７７生态保护和环境治
理业”最近一个月静态平均市盈率为１８．８５倍，超出“Ｃ３５专用设
备制造业”幅度约为２４．２３％，超出“Ｎ７７生态保护和环境治理业”
幅度约为１０２．６５％；高于同行业可比上市公司２０２２年扣除非经常
性损益后孰低归属于母公司股东净利润的平均静态市盈率３３．５３
倍。存在未来发行人股价下跌给投资者带来损失的风险。发行人
和保荐人（主承销商）提请投资者关注投资风险，审慎研判发行
定价的合理性，理性做出投资决策。

三、联系方式
１、发行人联系地址、联系电话
发行人：安徽舜禹水务股份有限公司
联系地址：安徽省合肥市长丰县双凤经济开发区淮南北路８号
联系人：张义斌、周樊
联系电话：０５５１－６６３１８１８１－８０８６
２、保荐人及保荐代表人联系地址、联系电话
保荐人（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司
保荐代表人：周小金、黄嘉
联系地址：深圳市福田区益田路５９９９号基金大厦２７、２８层
联系电话：０７５５－８１９０２０００

发行人：安徽舜禹水务股份有限公司
保荐人（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

2023年7月26日


